ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-VX

V/v hỗ trợ học sinh theo quy

định tại Quyết định 53/2015/QĐ-

TTg ngày 20/10/2015.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021

             Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 586/SLĐTBXH-GDNN ngày 08

tháng 3 năm 2021 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đề nghị vận

dụng thực hiện chính sách nội trú theo Quyết định số 53/2015/QĐ-TTg ngày

20/10/2015; chính sách miễn giảm học phí theo Nghị định 86/2015/NĐ-CP.

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Về vấn đề này, trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Tài chính tại Công

văn số 155/STC-NSHX ngày 12 tháng 01 năm 2021, Chủ tịch UBND tỉnh đã có

ý kiến chỉ đạo giao nhiệm vụ cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công

văn số 876/UBND-VX ngày 19/01/2021. Yêu cầu Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội triển khai thực hiện nghiêm các nội dung theo chỉ đạo tại văn bản nêu

trên trước khi tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, VX.ĐTN12

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-16T14:56:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-16T14:58:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-16T14:58:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-16T14:59:33+0700